
 

                                                                                                                   
 

 
    Decreto n.  

                 Data  
I L   D I R E T T O R E 

 
V i s t a  la Legge 9.5.1989, n. 168 e s.m.; 
V i s t a  la Legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.; 
Richiamato lo Statuto di Ateneo; 
Richiamato il Regolamento generale di Ateneo; 
Richiamato il regolamento di Ateneo in materia di elezioni e designazioni; 
Richiamato il D.R. n.113 del 26.04.2012, inerente alla costituzione del Dipartimento di Medicina                        

 Interna e Specialità Mediche (DIMI), a decorrere dall’1.5.2012; 
Richiamato il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 2509 in data 30.06.2020, inerente all'indizione 

dell'elezione delle rappresentanze del personale tecnico-amministrativo nella giunta per lo 
scorcio residuo del triennio accademico 2018-2021; 

Richiamato il verbale del seggio elettorale relativo al procedimento elettorale svoltosi in data 07.07.2020; 
Considerato che è stata assicurata la segretezza del voto; 
Verificato che alla votazione hanno partecipato unicamente gli aventi diritto per l'elezione;   
Considerato che gli eletti hanno titolo a ricoprire il precitato ufficio e non si trovano in situazioni di 

ineleggibilità o di incompatibilità;  
 

D E C R E T A 
 
Art. 1  

 
Sono approvati gli atti relativi all’elezione suppletiva della rappresentanza del personale tecnico amministrativo 
a tempo indeterminato nella Giunta del Dipartimento di Medicina Interna e Specialità Mediche per lo scorcio 
residuo del triennio accademico 2018-2021, dai quali risulta: 
 
Iscritti nelle liste elettorali: n. 9      Eligendi: n. 1     Votanti: n. 8      Percentuale votanti: 88,89 % 
 
Risultato dello scrutinio 
 

Schede valide: n.6                  Schede bianche: n. 1                                  Schede nulle: n. 1  
 
Hanno ottenuto voti in ordine decrescente: 
 

cognome nome voti 

Careri Valentina 5 

Bonanno Laura 1 

 
In caso di parità di voti prevale l’anzianità di servizio, e, a parità di anzianità di servizio, l'anzianità anagrafica. 
 
Eletti:  

 
cognome nome voti 

Careri Valentina 5 

 
Non eletti:  

 
cognome nome voti 

Bonanno Laura 1 

 
 
 
 

U n iv e r s i t à  d e g l i  S t u d i  d i  Ge n ov a  

DIP AR TIME NT O  DI  MEDI CIN A I NTE RN A E  SPEC I ALIT À 

MEDIC HE  

16132 Genova – Viale Benedetto XV, 6 – Tel.+39 010 353.71 - +39 010 353.7900-7901 – Telefax +39 010 353.8638 

 Partita I.V.A. 00754150100 

Federica Scaranari
Font monospazio
2611

Federica Scaranari
Font monospazio
08/7/2020



 

Art. 2  

 
L’eletto di cui all'articolo 1 è nominato componente della giunta per lo scorcio residuo del triennio accademico 
2018/2021 e comunque fino alla decorrenza della nomina dei nuovi eletti per il successivo triennio accademico.  
 
 
Art. 3 

 
Il presente decreto è depositato presso il Dipartimento, pubblicato nel relativo sito internet. 
Esso è inviato al Rettore, al dirigente dell’area legale e generale (tramite notifica attraverso il sistema di posta 
elettronica ad affarigenerali@unige.it), ai Presidi interessati, agli eletti e agli altri elettori. 
 
Il presente decreto è, altresì, trasmesso alle Organizzazioni sindacali per l’informativa dovuta, ai sensi dell’art. 
7, comma 2, lett. f) del Contratto Collettivo Integrativo del 28.3.2007. 
 
 
 
 
Genova, 08/07/2020 
 

 
 

 
        Il Direttore    
        (Prof. Alberto Ballestrero)  
         

firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Per informazioni: Segreteria di Direzione DIMI 

Tel 0103538975 e-mail dirdimi@unige.it 




